令和 4年 5月 13日
各 位

会 社 名 S R S ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役執行役員社長 重里 政彦

（コード番号  8163 東証プライム市場）
問合せ先 取締役執行役員管理本部長 田中 正裕

（TEL 06-7222-3101）

取締役候補者に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り取締役の異動を内定し、令和 4年 6月 29日開催予定の
第 54期定時株主総会においてそれぞれの選任を諮ることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役候補者（監査等委員である取締役を除く。) ３名

重里
しげさと

 政彦
まさひこ

    （再任）

重里
しげさと

 欣
よし

孝
たか

    （再任）

田中
たな か

 正裕
まさひろ

    （再任）

２．監査等委員である取締役候補者          １名

川井
かわ い

 一男
かず お

    （新任）（*1）
（*1）会社法第 2条第 15号に定める社外取締役であります。

３．新任監査等委員である取締役候補者の略歴

川井
かわ い

 一男
かず お

（昭和 33年 2月 14日生）

昭和５７年１１月 監査法人朝日会計社大阪事務所 入所

（現 有限責任 あずさ監査法人）

平成１２年 ５月 同所社員就任

平成１９年 ５月 同所代表社員就任

令和 ２年 ６月 同所退職

令和 ２年 ７月 川井一男 公認会計士・税理士事務所代表（現任）

以 上